DESTINATÁRIO SRPRO

ASSUNTO Homologação de Registros Profissionais

DELIBERAÇÃO Nº 023 /2024 – CEF-CAU/ES

A Comissão de Ensino e Formação do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo CEF-CAU/ES, reunida
presencialmente, na 76° reunião ordinária, realizada no dia 08 de agosto de 2024, no uso das competências conferidas
pelo Regimento Interno do CAU/ES, após análise do assunto em epígrafe; e

Considerando mais especificamente o art. 85, VII, "a", do Regimento Interno do CAU/ES.

DELIBEROU:

1 – Por APROVAR, por unanimidade, a efetivação dos registros profissionais listados no "Anexo I - RELATÓRIO DE
REGISTROS PROFISSIONAIS ANALISADOS de 12 de julho de 2024 a 08 de agosto de 2024".

Vitória/ES, 08 de agosto de 2024.

                                                                                    Folha de Votação

Conselheiro

Votação

Sim Não Abst. Ausência

André Lima Ferreira

X

Débora dos Santos Rodrigues Borges

X

Anelisse Moll Nicoli

X

Deliberação de Comissão Nº 023/2024 - Homologação registro (0303093)         SEI 00155.000314/2024-24 / pg. 1

Genildo Coelho Hautequestt Filho

X

Natiele Dalbó X

RESULTADO DA VOTAÇÃO: APROVADO

Anexo I

RELATÓRIO DOS REGISTROS PROFISSIONAIS REALIZADOS DE 12 DE JULHO DE 2024 A
08 DE AGOSTO DE 2024

NºNome IES Data de Cadastro

1 BRUNA OLIVEIRA IFES COLATINA 25/07/2024

2 PAMELA RIBEIRO UNISALES 26/07/2024

3 JOÃO PAULO LEAL LUBIANA FAESA 26/07/2024

4 MARY ELEN FRANCISCO DA SILVA UNISALES 16/08/2021

5 SAMIRA MEDEIROS LIITTIG FAESA 30/07/2024

6 ADRIA XAVIER SANTOS SÃO CAMILO 29/07/2024

7 ICARO MACHADO TAVARES UFES 29/07/2024

8 CLARA PINTO HUHN DE AZEVEDO FAESA 29/07/2024

9 LEONARDO BRUZEGUINI ESTÁCIO DE SÁ 29/07/2024

10 IZADORA RODRIGUES RIGO ANHANGUERA GUARAPARI 29/07/2024

11 GABRIEL DE OLIVEIRA ASSIS MULTIVIX VITÓRIA 29/07/2024

12 LARISSA SALA ALVES IFES COLATINA 29/07/2024

13 ENMYLE DE ALMEIDA SAMPAIO BELIM UCL 29/07/2024

14 LUCAS PALOMÉ RODRIGUES UVV 30/07/2024

15 LUCAS SILVA DE CARVALHO FACULDADE AMÉRICA 30/07/2024

16 CAMILA COELHO BINOTTI UVV 13/08/2020

17 HERMAN KRÜGER FIGUEIRA UNOPAR ANHANGUERA 02/08/2024

18 KARINA SANTOS LINO UNISALES 02/08/2024

19 MAYRIANE ALMEIDA BENTO TOMAZ UCL 08/08/2024

Registro profissional homologado na 76ª reunião ordinária da CEF-CAU/ES, realizada em 08 de agosto de

2024, conforme Deliberação nº 023/2024- CEF-CAU/ES.

Documento assinado eletronicamente por André Lima Ferreira, Coordenador CEF, em 12/08/2024, às 12:18
(horário de Brasília), conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de
setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Débora dos Santos Rodrigues Borges , Conselheiro Estadual, em
12/08/2024, às 12:58 (horário de Brasília), conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da
Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Deliberação de Comissão Nº 023/2024 - Homologação registro (0303093)         SEI 00155.000314/2024-24 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Genildo Coelho Hautequestt Filho , Conselheiro Estadual, em 12/08/2024,
às 14:03 (horário de Brasília), conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063,
de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Anelisse Moll Nicoli, Conselheiro Estadual, em 13/08/2024, às 08:17
(horário de Brasília), conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de
setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Natiele Dalbó, Conselheiro Estadual, em 13/08/2024, às 10:07 (horário de
Brasília), conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço caubr.gov.br/seicau, utilizando o
código CRC D654CF37 e informando o identificador 0303093.

R. Hélio Marconi, 58  | CEP 29050-690 - Vitória/ES

00155.000314/2024-24 0303093v5

Deliberação de Comissão Nº 023/2024 - Homologação registro (0303093)         SEI 00155.000314/2024-24 / pg. 3

	Deliberação de Comissão Nº 023/2024 - Homologação registro (0303093)